



**STUDENAC
MARKET**

Isitno i bitno.

PREUZMI APLIKACIJU I ŠTEDI



**AKCIJA
OD SRIJEDE DO UTORKA
15. 7. - 28. 7. 2026.**



KUPONI
iskoristi popust
odmah



BODOVI
skupljaj bodove
kod svake kupnje



IZAZOVI
otključaj dodatne
popuste



PROMOCIJE
uhvati posebne
akcije prije svih



NAGRADE
pretvori bodove
u nagrade

EKSTRA POPUSTI
za članove kluba

Ledo
QUATTRO SLADOLED
happines, fantasy 1650 ml, 3,33 €/l
joy 1500 ml, 3,99 €/l



Cekin
**PILE
HRVATSKO**
svježe
1 kg



LUBENICA
1 kg



Ferrero
ČOKOLADA KINDER
100 g,
15,90 €/kg



Coca Cola
**GAZIRANO
PIĆE**
razni okusi
2 l,
1,10 €/l



**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Ferrero
NUTELLA
750 g, 8,25 €/kg



**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE!**



Potraži više od 200 proizvoda s
oznakom Multiušteta i uštedi do 30%!

GROŽDE CRNO

1 kg

SUPER PRILIKA

2 69 €

MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



DINJA

1 kg

SUPER PRILIKA

1 19 €

MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



**Skokni po
voće i povrće!**

NEKTARINA

1 kg

SUPER PRILIKA

1 89 €

MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



MALINA

125 g,

14,32 €/kg

SUPER PRILIKA

1 79 €

MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



ŠLJIVA

1 kg

-40%

1 49 €

2,99 €
MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



KUKURUZ ŠEĆERAC

3/1,

0,67 €/kom

-26%

1 99 €

2,69 €
MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



KRUŠKA MLADA

1 kg

-20%

1 99 €

2,49 €
MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



RAJČICA GRAPOLO

1 kg

SUPER PRILIKA

1 39 €

MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



KRUMPIR MLADI

1 kg

SUPER PRILIKA

0 69 €

MPK 3,99 € / kg dan 1.5.2025.



Skoknu po pekarske proizvode

KRUH HRSKAVO ZLATO

420 g,
2,74 €/kg



-27%

1 15 €

1,39 €
MPC 1,19 € na dan 22.12.2025



NJEMAČKA ŽEMLJA

65 g, 3,08 €/kg



-42%

0 20 €

0,35 €
MPC 0,39 € na dan 22.12.2025



Moj
STUDENAC

APLIKACIJA
ILI KARTICA

BUREK ZVRK

sir, 130 g, 6,08 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-20%

0 79 €

0,79 €
MPC 1,19 € na dan 22.12.2025



Bon Gusto KOLAČI SLATKA MJEŠAVINA

450 g, 7,76 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-16%

3 49 €

4,2 €
MPC 4,39 € na dan 22.12.2025

Bon Gusto ČUPAVCI

480 g, 10,40 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-28%

4 99 €

6,79 €
MPC 1,19 € na dan 22.12.2025



od
1,99 €

QUICKBURY
PECIVA
odabrani
asortiman

Klara KRUŠNE MRVICE

500 g,
2,98 €/kg



-31%

1 49 €

2,29 €
MPC 1,86 € na dan 22.12.2025



SAMO U STUDENCU

Panero TORTILJE INTEGRALNE

Integralne, 25 cm, 6 kom
370 g, 3,22 €/kg



-17%

1 19 €

1,4 €
MPC 1,45 € na dan 22.12.2025



Moj
STUDENAC

APLIKACIJA
ILI KARTICA

KROASAN

marelica
75 g, 8,67 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-45%

0 65 €

1,19 €
MPC 1,09 € na dan 22.12.2025



Pik Vrbovec
ČEVAČIČI
juneći, svježe
480 g.
11,02 €/kg

-23%
529 €
699 €
MPC & B na dan 1.1.2025.



Ledo
**POMMES
FRITES**
rebrasti
750 g.
3,99 €/kg

-41%
299 €
509 €
MPC & B na dan 1.1.2025.



Pik Vrbovec
ROŠTILJSKA KOBASICA
svježe, 460 g, 9,33 €/kg



SUPER PRILIKA
429 €
MPC & B na dan 1.1.2025.

President
KAJMAK
250 g, 15,96 €/kg



SUPER PRILIKA
399 €
MPC & B na dan 1.1.2025.

Thomy
MAJONEZA
165 g.
13,64 €/kg



SUPER PRILIKA
225 €
MPC & B na dan 1.1.2025.



Vulkan
**UGLJEN ZA
ROŠTILJ**
drveni, 2,5 kg.
1,20 €/kg

-28%
299 €
429 €
MPC & B na dan 1.1.2025.

Vulkan
**KOCKE ZA
POTPALU**
48 kom, 0,02 €/kom



-26%
079 €
109 €
MPC & B na dan 1.1.2025.

Šjor kućanstvo
FOLIJA ALUMINIJSKA
30 m, 1 kom



-30%
269 €
389 €
MPC & B na dan 1.1.2025.

UPALJAČ ZA KUĆANSTVO
pocket, 1 kom



-34%
069 €
109 €
MPC & B na dan 1.1.2025.



Kutjevo
GRAŠEVINA
kvalitetno vino
1 l

Vina Laguna
MALVAZIJA
kvalitetno vino
0,75 l
10,65 €/l



Cijena uz aplikaciju
-20%

579 €
739 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.



SUPER PRILIKA

799 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.



-37%

KVIKI
odabrani
asortiman



Pan
PIVO
zlatni,
lager
0,5 l,
2,38 €/l

Cijena uz aplikaciju
-23%

119 €
155 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.



Ožujsko
PIVO
4x0,5 l,
2,50 €/l

SUPER PRILIKA

499 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.



Fruitecca
PISTACIJA
pečena slana
300 g,
15,97 €/kg



-29%

479 €
639 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.

Alka
PECIVO ELEPHANT
sa sezamom, slano
80 g, 11,13 €/kg



-18%

089 €
109 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.

Koestlin
ŠTAPIĆI SALTAS
s kikirikijem, 160 g, 8,06 €/kg



-23%

129 €
169 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.



Fructal
SOK
naranča
1 l

SUPER PRILIKA

189 €

MPCLAP € na dan 2.5.2025.

TOP
ponuda



Dobro
PRŠUT
XXL, 500 g,
21,98 €/kg

SUPER PRILIKA
10⁹⁹ €
MPC 15,29 € na dan 2.5.2025.

UZMI VIŠE, PLATI MANJE

Isplati se kupiti više komada
odjednom. Potraži više od
200 proizvoda s oznakom
Multiušteda.

**I UŠTEDI
DO 30%!**

Gavrilović
TIROLSKA KOBASICA
350 g, 9,69 €/kg



-30%
3³⁹ €
MPC 4,98 € na dan 2.5.2025.

Cekin, Poliko
**SENDVIČ SALAMA,
PILEĆA SALAMA**
sa sirom, 500 g,
3,98 €/kg



-35%
1⁹⁹ €
MPC 3,04 € na dan 2.5.2025.

Bonkulović
**DALMATINSKA
BUĐOLA**
narezak
100 g,
17,90 €/kg



Cijena uz aplikaciju
SUPER PRILIKA
1⁷⁹ €
MPC 2,78 € na dan 2.5.2025.

Vindon
**PUREĆA DELUXE
ŠUNK**
narezak
100 g,
21,90 €/kg



SUPER PRILIKA
2¹⁹ €
MPC 3,31 € na dan 2.5.2025.

Pisinium
PANCETA
1 kg



-15%
18⁹⁹ €
MPC 16,19 € na dan 2.5.2025.

Gavrilović
MESNI NAREZAK
1 kg



Gavrilović
ŠUNKA U OVITKU
1 kg



Gavrilović
HAMBURGER
rolant
1 kg



Gavrilović
VELEBITSKA KOBASICA
1 kg



Pik Vrbovec
MORTADELA
1 kg



Gavrilović
ČAJNA KOBASICA
maxi
1 kg



Piko
SALAMA PARIZER
original, s povrćem
1 kg



Cekin
PARIŠKA KOBASICA
1 kg



Poli
**PILEĆA
SALAMA**
220 g, 8,14 €/kg



SUPER PRILIKA

179 €

MPC 2,09 € na dan 2.5.2025.



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Pik Vrbovec
**DELIKATES
ŠUNKA**
narezak
150 g,
16,60 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-21%

249 €

MPC 3,37 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
DEBRECINKA
440 g, 7,93 €/kg



SUPER PRILIKA

349 €

MPC 4,88 € na dan 2.5.2025.

Perutnina Ptuj
PILEĆA PRSA
narezak
100 g,
17,90 €/kg



SUPER PRILIKA

179 €

MPC 3,84 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Cekin
HRENOVKE
classic,
sa sirom
300 g,
5,83 €/kg



Cijena uz aplikaciju
SUPER PRILIKA

175 €

MPC 2,09 € na dan 2.5.2025.



Podravka
**ZIMSKA, ČAJNA
SALAMA, KULEN**
narezak
80 g,
19,88 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-23%

159 €

MPC 2,09 € na dan 2.5.2025.

Cekin
PILEĆI BATAK
svježe, podložak
1 kg



SUPER PRILIKA

399 €

MPC 5,79 € na dan 2.5.2025.

SVJEŽE MESO

Pik Vrbovec
MLJEVENA JUNETINA
svježe, 540 g,
10,54 €/kg



SUPER PRILIKA

569 €

MPC 10,54 € na dan 2.5.2025.

Vindon
ČEVAČIĆI
svježe, pureći
532 g, 9,19 €/kg



SUPER PRILIKA

489 €

MPC 9,19 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Pik Vrbovec
**AMERIČKI
BURGER**
svježe, 400 g,
11,23 €/kg



**Cijena uz aplikaciju
-18%**

449 €

549 €
MPC 11,23 € na dan 2.5.2025.

Cekin
**PILEĆA PRSA
BEZ KOŽE**
svježe, podložak
1 kg



-16%

649 €

MPC 6,49 € na dan 2.5.2025.

Cekin
PILEĆA KRILA
svježe, podložak
1 kg



SUPER PRILIKA

549 €

MPC 5,49 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
SVINJSKI FILE
svježe
1 kg



SUPER PRILIKA

599 €

MPC 5,99 € na dan 2.5.2025.



Proizvodi s ovim oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Istina i bitno



Ledo SLADOLED KORNET

6x110 ml, 6,05 €/l



Cijena uz aplikaciju

-24%

399 €
529 €

MPC 5,40 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC

APLIKACIJA
ILI KARTICA

Ledo SLADOLED TWICE

čokolada/vanilija
1 l



SUPER PRILIKA
249 €
MPC 3,80 € na dan 2.5.2025.

Ledo PANIRANI RIBLJI ŠTAPIĆI

smrznuto, 450 g,
8,87 €/kg



SUPER PRILIKA
399 €
MPC 8,80 € na dan 2.5.2025.

Ledo LEDO MEDOMULTIPACK

280 ml, 14,25 €/l



Cijena uz aplikaciju

-20%

399 €
499 €

MPC 4,99 € na dan 17.4.2025.

Ledo CARSKA MJEŠAVINA POVRĆA

smrznuto 400 g, 4,98 €/kg



SUPER PRILIKA
199 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC

APLIKACIJA
ILI KARTICA

Cekin PILEĆI PANIRANI DINOSAURI

smrznuto 600 g, 9,98 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-30%

599 €
859 €

MPC 8,99 € na dan 2.5.2025.

Ledo SAVIJAČA

smrznuta, vanilija, šumsko voće
500 g, 5,98 €/kg



Cijena uz aplikaciju

-28%

299 €
419 €

MPC 4,19 € na dan 2.5.2025.

Ledo QUATTRO SLADOLED

layers cheesecake,
layers choco
800 ml,
6,24 €/l



Cijena uz aplikaciju

-28%

499 €
699 €

MPC 6,99 € na dan 17.4.2025.

PREUZMI APLIKACIJU I ŠTEDI



SKENIRAJ



PREUZMI NA
App Store

PREUZMI NA
Google Play

**EKSTRA
POPUSTI**
za članove kluba



KUPONI
iskoristi popust
odmah



BODOVI
skupljaj bodove
kod svake kupnje



NAGRADE
pretvori bodove
u nagrade



IZAZOVI
otključaj dodatne
popuste



PROMOCIJE
uhvati posebne
akcije prije svih

Isitno i bitno.

Margo MARGARIN

225 g, 4,40 €/kg



-23%
0.99 €
1.29 €

MPC 1.38 € na dan 2.5.2025.

Meggle SIR MOZZARELA

classic, mini
125 g, 11,92 €/kg



-33%
1.49 €
2.24 €

MPC 1.39 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Philadelphia SIRNI NAMAZ

original, light
175 g, 15,37 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-21%

2.69 €
3.40 €

MPC 2.49 € na dan 2.5.2025.

President SIR

gauda,
podravec
400 g,
9,98 €/kg



Cijena uz aplikaciju
SUPER PRILIKA

3.99 €

MPC 3.05 € na dan 2.5.2025.



z bregov MASLAC

250 g,
9,96 €/kg



SUPER PRILIKA
2.49 €

MPC 2.49 € na dan 2.5.2025.

z bregov SIRNI NAMAZ

200 g,
9,45 €/kg



-19%
1.89 €
2.34 €

MPC 1.89 € na dan 2.5.2025.

Wewalka TIJESTO ZA PIZZU

400 g, 3,73 €/kg



-25%
1.49 €
1.99 €

MPC 1.39 € na dan 2.5.2025.

Dairly
ZRNATI SIR
200 g, 4,95 €/kg



SUPER PRILIKA
0,99 €
MPC 3,89 € na dan 2.5.2025.

Staknu po
sve što ti treba

President
SIR
GAUDA
1 kg

SUPER PRILIKA

5,39 €
MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.

NAJBOLJE OD MLIJEKA

Vindija Sirevi
SIR TILZIT
1 kg



SUPER PRILIKA
9,99 €
MPC 12,34 € na dan 2.5.2025.

Paška sirana
SIR TRAPIST
1 kg



-16%
18,99 €
22%
MPC 22,39 € na dan 2.5.2025.

President
SIR GOUDA, CHEDDAR
Istič, 150 g, 11,27 €/kg



-22%
1,69 €
24%
MPC 2,18 € na dan 2.5.2025.



REGISTRIRAJ SE I OSTVARI
20% POPUSTA NA PRVU KUPOVINU

uz Moj Studenac aplikaciju

President
SIR RIBANAC
40 g, 32,25 €/kg



SUPER PRILIKA
1,29 €
MPC 1,44 € na dan 2.5.2025.

Mljekara Livno
SIR LIVANJSKI
300 g,
17,63 €/kg



SUPER PRILIKA
5,29 €
MPC 5,89 € na dan 2.5.2025.

Bonkulović
SIR BONKULOVIĆ
1 kg



SUPER PRILIKA
9,99 €
MPC 11,44 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU



Proizvodi s ovim oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Istina i bitno



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Parmalat
ICE COFFEE
cappuccino,
macchiato
200 ml, 8,45 €/l

Cijena uz aplikaciju
-21%

1 69 €
2,35 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

President
SIR ZAGREBAČKI
375 g, 6,37 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-32%

2 39 €
3,56 €

MPC 3,66 € na dan 2.5.2025.

Moje Jutro
**SIR GAUDA,
EMENTER, EDAMAC**
listići, 125 g,
11,12 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-50%

1 39 €
2,80 €

MPC 2,80 € na dan 2.5.2025.

Kinder
MLIJEČNI DESERT
kinder maxi king
35 g, 21,43 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-15%

0 75 €
0,88 €

MPC 0,81 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
**MLIJEKO
TRAJNO**
2,8% m.m.
1 l

SUPER PRILIKA

0 84 €

MPC 1,00 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**JOGURT
TEKUĆI**
2,8% m.m.
1 kg

-16%

1 99 €
2,30 €

MPC 2,28 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
KEFIR
3,5% m.m. 200 g, 2,95 €/kg

-21%

0 59 €
0,75 €

MPC 0,79 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**MLIJEKO
BEZ LAKTOZE**
1,5% m.m.
1 l

SUPER PRILIKA

1 69 €

MPC 2,00 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
VRHNJE KISELO
20% m.m. 200 g, 4,95 €/kg

-23%

0 99 €
1,28 €

MPC 1,40 € na dan 2.5.2025.

Dukat
SVJEŽE MLIJEKO
1 l

SUPER PRILIKA

1 19 €

MPC 1,20 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**B-AKTIV
DRINK LGG**
razni okusi
330 g,
3,91 €/kg

-31%

1 29 €
1,88 €

MPC 1,76 € na dan 2.5.2025.

z bregov
VRHNJE ZA ŠLAG
36% m.m., 500 ml,
7,18 €/l



SUPER PRILIKA

3 59 €

MPC 4,88 € na dan 2.5.2025.



**Škafu po
sve što ti treba**

Dukat
**ČOKOLADNO
MLIJEKO**
500 ml, 2,78 €/l

-24%

1 39 €

MPC 1,82 € na dan 2.5.2025.



NAJBOLJE OD MLIJEKA

Zott
**MLIJEČNI
DESERT**

Monte mega
400 g, 4,98 €/kg

-16%

1 99 €

MPC 2,30 € na dan 2.5.2025.



Meggie
**VRHNJE ZA
KUHANJE**

20% m.m.
500 ml, 5,98 €/l

SUPER PRILIKA

2 99 €

MPC 3,32 € na dan 2.5.2025.



**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

z bregov
**PROTEINSKI
NAPITAK**

vanilija,
čokolada,
banana
500 ml, 3,98 €/l

**Cijena uz aplikaciju
-24%**

1 99 €

MPC 2,63 € na dan 2.5.2025.



**Fino mi je
PUDING**

vanilija sa šlagom, čokolada sa šlagom
500 g, 3,38 €/kg

**Cijena uz aplikaciju
-19%**

1 69 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.



Panero
LISTOVI ZA PITE I SAVIJAČE
500 g, 2,18 €/kg



SUPER PRILIKA

1 05 €

MPC 1,19 € na dan 2.5.2025.



**Amore di Nonna
TORTELINI**
s pršutom, sir
500 g, 5,18 €/kg

SUPER PRILIKA

2 59 €

MPC 3,15 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU



Proizvodi s ovim oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskustvo u bitni



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Farchioni
**MASLINOVO
ULJE**
ekstra djevičansko
1 l



Cijena uz aplikaciju
-30%

799 €
1154 €

MPC 15,60 € na dan 2.5.2025.

Tallinetta
INSTANT TJESTENINA
bolognese, 4 sira
160 g, 9,94 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-38%

159 €
259 €

MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.

TOP
ponuda



Podravka
BRAŠNO
glatko, tip 550
1 kg

-25%

059 €
079 €

MPC 0,79 € na dan 2.5.2025.

Bens
RIŽA
dugo zrno, 500 g, 6,78 €/kg



-15%

339 €
399 €

MPC 6,78 € na dan 2.5.2025.

Marodi
**VALOVITI
REZANCI,
USKI
REZANCI**
sušena tjestenina
od krupice,
durum pšenice
s jajima
400 g,
4,48 €/kg



-35%

179 €
279 €

MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.

Amore di Nonna
NJOKI
600 g,
1,65 €/kg



-36%

099 €
154 €

MPC 1,65 € na dan 2.5.2025.

Amore di Nonna
TJESTENINA
penne, 400 g, 1,73 €/kg



-27%

069 €
094 €

MPC 1,73 € na dan 2.5.2025.

Fiamma
TJESTENINA LASAGNE
500 g, 3,38 €/kg



-32%

169 €
249 €

MPC 3,38 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU

Zvijezda
**SUNCOKRETOVO
ULJE**
1 l



SUPER PRIJUKA
1 59 €
MPC 1,20 € na dan 2.5.2025.



Škafu po
sve što ti treba

Podravka
**INSTANT
JUHA**

kokošja s
tjesteninim
62 g, 12,74 €/kg
goveđa s
tjesteninom
65 g, 12,15 €/kg

-35%
0 79 €
1 20 €
MPC 1,11 € na dan 2.5.2025.



OSNOVNA PREHRANA

Podravka
KOCKA ZA JUHU
goveđa, kokošja, 120 g.
12,42 €/kg



-31%
1 49 €
2 00 €
MPC 1,20 € na dan 2.5.2025.

Podravka
INSTANT JUHA
alpska, 64 g, 17,03 €/kg
svatovska, 58 g
18,79 €/kg



SUPER PRIJUKA
1 09 €
MPC 1,02 € na dan 2.5.2025.

Maggi
NOODLE U ČAŠI
piletina, chilli
63 g.
24,6 €/kg



-27%
1 55 €
2 00 €
MPC 1,18 € na dan 2.5.2025.

Zlato Polje
**RIŽA ZA
DOMAĆA JELA**
1 kg



-30%
2 79 €
3 90 €
MPC 1,19 € na dan 2.5.2025.

Franck
GRIS
Instant, 400 g
2,98 €/kg



-29%
1 19 €
1 60 €
MPC 1,05 € na dan 2.5.2025.

Pag
SOL
sitna, 1 kg



-18%
0 89 €
1 00 €
MPC 1,00 € na dan 2.5.2025.

Vinagro
OCAT
jabučni
1 l



-20%
0 79 €
0 90 €
MPC 0,89 € na dan 2.5.2025.

SAMO U STUDENCU



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovina

Istina i bitno





Fruttamo
KOMPOT
ananas
ocijeđena masa
340 g,
4,68 €/kg

-39%

1 59 €
2 64 €

MPC 2,64 € na dan 2.5.2025.



Dolcela
INSTANT KOLAČ
čokoladni muffins, muffins
350 g, 8,54 €/kg



-26%

2 99 €
4 00 €

MPC 4,00 € na dan 2.5.2025.

Kandit Dessert Chef
ČOKOLADA ZA KUHANJE

tamna, 300 g, 13,97 €/kg
bijela, 200 g, 20,95 €/kg



-21%

4 19 €
5 14 €

MPC 5,14 € na dan 2.5.2025.

Moj kolačić
**PRAŠAK
ZA PECIVO**
5x12 g
5,00 €/kg



-33%

0 30 €
0 45 €

MPC 0,45 € na dan 2.5.2025.



Moj kolačić
**VANILIN
ŠEĆER**
5x10 g
6,00 €/kg



-23%

0 30 €
0 37 €

MPC 0,37 € na dan 2.5.2025.



Podravka
PEKMEZ
od šljiva
350 g, 7,40 €/kg

-21%

2 59 €
3 24 €

MPC 3,24 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

**Svakom po
sve što ti treba**

**Rio Mare
TUNA**
u maslinovom ulju
ocijeđena masa 104 g,
25,87 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-50%

269 €
539 €

MPC 5,19 € na dan 2.5.2025.

**Rio Mare
PAŠTETA**
tuna, losos
100 g,
19,90 €/kg



-51%
199 €
439 €

MPC 4,99 € na dan 2.5.2025.

**Delamaris
SKUŠA MEDITERANA**
s maslinama, očijeđena masa 40 g,
62,25 €/kg



-16%
249 €
294 €

MPC 6,23 € na dan 2.5.2025.

**Franz Josef Kaiser
TUNA
ODREZAK**
u suncokretovom
ulju 120 g,
15,75 €/kg



-38%
189 €
304 €

MPC 1,58 € na dan 2.5.2025.

**Piketa
PAŠTETA**
čajna, 95 g,
8,32 €/kg



-36%
079 €
124 €

MPC 0,83 € na dan 2.5.2025.

**Eva
TUNA**
s povrćem, očijeđena
masa 51 g,
32,35 €/kg



SUPER PRILIKA
165 €

MPC 3,24 € na dan 2.5.2025.

**Eva
TUNA FILETI**
u biljnom ulju,
ocijeđena masa 81 g,
33,21 €/kg



-32%
269 €
394 €

MPC 3,32 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

**Rio Mare
TUNA
SALATA**
kukuruz, mexico
160 g,
13,69 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-53%

219 €
469 €

MPC 4,99 € na dan 2.5.2025.

**Gavrilović
PAŠTETA OD FILEA**
kokošjeg, pilećeg
100 g,
9,9 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-28%

099 €
139 €

MPC 1,39 € na dan 2.5.2025.



**Podravka
GRAH**
s kobasicama
400 g,
6,48 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-39%

259 €
424 €

MPC 4,07 € na dan 2.5.2025.



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskustvo i bitno



Podravka
AJVAR
ljuti, blagi
350 g,
5,57 €/kg

SUPER PRILIKA
1 95 €
MPC 2,34 € na dan 2.5.2025.

Podravka
CIKLA
kisela, 380 g
5,76 €/kg

Podravka
CIKLA
100% hrastova čiča
Bez konzervansa

-26%
2 19 €
MPC 1,86 € na dan 2.5.2025.

-45%
VEGETA MAESTRO
odabrani asortiman

Podravka
VEGETA
400 g,
6,48 €/kg

SUPER PRILIKA
2 59 €
MPC 1,97 € na dan 2.5.2025.

Podravka
SENF
estragon
350 g,
5,11 €/kg

SUPER PRILIKA
1 79 €
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.



UZMI VIŠE, PLATI MANJE!

ŠKICNI PONUDU

Podravka
ŠAMPINJONI
rezani, ocijedena masa
220 g,
8,41 €/kg

SUPER PRILIKA
1 85 €
MPC 1,34 € na dan 2.5.2025.

Podravka
GRAH
smeđi
ocijedena masa 230 g,
3,87 €/kg

SUPER PRILIKA
0 89 €
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.

-15%
BONDUELLE
konzerve
odabrani asortiman

Gavrilović
ŠUNKA
mandolina
340 g,
13,21 €/kg



Rosso Gargano
RAJČICA
pasirana
690 g,
2,74 €/kg



Podravka
NAREZAK
mesni, 150 g, 7,93 €/kg



Podravka
RAJČICA
koncentrat
120 g,
9,08 €/kg



Štafetu po
sve što ti treba

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Zvijezda
MAJONEZA
85 g, 10,47 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-25%

Moj
STUDENAC

0.89 €
1.19 €
MPC 1,19 € na dan 2.5.2025.

OBNOVI ZALIHE



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovina

Istina i bitno



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Fererro
NUTELLA
750 g,
8,25 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-24%

619 €
819 €

MPC 7,99 € na dan 7.5.2025.



Lino
ČOKOLINO
lješnjak, 200 g
9,95 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-23%

199 €
259 €

MPC 3,74 € na dan 2.5.2025.

Mastemacher
KRUH
proteinski
250 g,
8,76 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-28%

219 €
305 €

MPC 3,05 € na dan 2.5.2025.

Mastemacher
KRUH
3 vrste žitarica
500 g,
4,38 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-18%

219 €
270 €

MPC 3,70 € na dan 2.5.2025.

DORUČAK I KAVA

Frusecca
STUDENTSKI MIX
500 g,
6,98 €/kg



-30%

349 €
499 €

MPC 4,99 € na dan 26.3.2026.



Lino
ŽITARICE
crunch
225 g,
10,18 €/kg

-33%

229 €
344 €

MPC 3,44 € na dan 1.5.2025.



Lino
FLIPS
baby, 25 g



SUPER PRILIKA

119 €

MPC 1,19 € na dan 1.5.2025.



SAMO U STUDENCU



-25%

BIO VRT
NAPITAK
odabrani
asortiman



-20%

FRUTEK
KAŠICE
odabrani
asortiman

Škafni po
slasni zalogaj

Franck
**JUBILARNA
KAVA**
mljevena
175 g,
19,94 €/kg

-25%
349 €
469 €

MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.



DORUČAK | KAVA



Anamaria
**MJEVENA
KAVA**
mlas
400 g,
15,73 €/kg

-21%
629 €
799 €

MPC 2,94 € na dan 2.5.2025.



Manner
KEKS BELVEDERE
400 g, 7,73 €/kg



-26%
309 €
419 €

MPC 3,68 € na dan 2.5.2025.

Dolce Gusto
**KAVA U
KAPSULAMA**
odabrani asortiman



-18%
529 €
639 €

MPC 6,49 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA



Gloria
**MLJEVENA
KAVA**
mlas
250 g,
16,36 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-26%

409 €
559 €

MPC 5,19 € na dan 2.5.2025.

Nescafe
**INSTANT
KAVA**
gold classic,
gold crema
95 g,
69,37 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-26%

659 €
899 €

MPC 7,79 € na dan 2.5.2025.

Jacobs
**INSTANT
KAVA**
Cronat Gold
200 g,
52,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-34%

1049 €
1599 €

MPC 12,79 € na dan 2.5.2025.



Cijena uz aplikaciju
-20%

**ENERVIT
PROTEIN
BAR**

-26%

**ENERVIT
PROTEIN
BAR**



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

istina i bitno



Kandi ČOKOLADA

cijeli lješnjak
220 g, 15,41 €/kg



-27%

339 €
469 €

MPC 4,59 € na dan 2.5.2025.

Kraš ČOKOLADA DORINA

ledena, 100 g, 14,90 €/kg



149 €

Zvečevo ČOKOLADA VOLIM TE

višnja-jagoda-malina
100 g, 9,90 €/kg



-41%
099 €
169 €

MPC 1,88 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Trolli BOMBONI GUMENI

dino rex, kiss, 100 g, 11,90 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-33%

119 €
179 €

MPC 1,48 € na dan 2.5.2025.

Haribo BOMBONI GUMENI

zlatni medo, cola,
100 g, 11,90 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-20%

119 €
149 €

MPC 1,48 € na dan 2.5.2025.

Milka ČOKOLADA

Oreo, 300 g, 9,97 €/kg



-50%

299 €
599 €

MPC 4,87 € na dan 2.5.2025.

Kraš ČOKOLADA DORINA

Napolitanke
290 g, 10,31 €/kg



-43%

299 €
524 €

MPC 4,14 € na dan 2.5.2025.

Kandit ČOKOLADA RIKI

s rižom, 75 g, 14,53 €/kg



-36%

109 €
169 €

MPC 1,44 € na dan 2.5.2025.

Crvenka
KEKS JAFFA

classic

150 g, 7,93 €/kg



SUPER PRILIKA

1 19 €

MPC 1,42 € na dan 2.5.2025.

Kraš
**BOMBONI
GUMENI KI-KI**
zmije XXL, 100 g, 8,90 €/kg



-22%

0 89 €

MPC 3,58 € na dan 2.5.2025.

Skittles
BOMBONI
fruits, crazy sours
38 g



-25%

0 69 €

MPC 0,89 € na dan 2.5.2025.



Mars
**DRAŽEJE
M&M'S**
choco,
82 g, 20,61 €/kg

-29%

1 69 €

MPC 3,39 € na dan 2.5.2025.

Kandit
ČOKOLADNE BANANE
280 g,
10,68 €/kg



-28%

2 99 €

MPC 4,68 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Lay's
ČIPS

slani, 200 g, 13,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-15%

2 69 €

MPC 3,11 € na dan 2.5.2025.

Smoki
FLIPS KUKURUZNJI

s kikirikijem
130 g,
7,62 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-32%

0 99 €

MPC 1,45 € na dan 2.5.2025.

Ler's Party
**ČIPS
TORTILLA**

ljuti, slani
150 g, 5,27 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-27%

0 79 €

MPC 1,06 € na dan 2.5.2025.



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskreno i bitno





**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE!**

**Potraži više od 200
proizvoda s oznakom
Multiušteda**

**I UŠTEDI
DO 30%!**

ŠKICNI PONUDU

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Oreo
KEKS
original, 176 g, 9,03 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-27%

1 59 €
239 €

MPC 2,37 € na dan 2.5.2025.

Storck
TOFFIFEE
125 g, 15,12 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-40%

1 89 €
310 €

MPC 3,12 € na dan 2.5.2025.

Kandit
PRALINE
280 g, 10,68 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-25%

2 99 €
399 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Koestlin
KEKS BREAKFAST
cereals &
choco
160 g,
9,31 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-36%

1 49 €
234 €

MPC 2,34 € na dan 2.5.2025.

Kraš
NAPOLITANKE
chocolate cream
420 g, 5,45 €/kg



-28%

2 29 €
319 €

MPC 3,49 € na dan 2.5.2025.

Lasta
VAFEL KREM ŠTAPIĆI
lješnjak, bijela čokolada
200 g, 9,45 €/kg



-17%

1 89 €
224 €

MPC 2,24 € na dan 2.5.2025.

Koestlin
KEKS CHOCO COOKIES
original, 200 g, 11,81 €/kg



-29%

1 89 €
264 €

MPC 2,64 € na dan 2.5.2025.

Koestlin
KEKS BREAKFAST
muesli fruit, 160 g, 9,31 €/kg



-34%

1 49 €
224 €

MPC 2,24 € na dan 2.5.2025.

SLANO I SLATKO



Proizvođači i svi proizvodi dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskustvo u bitno



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Sky GAZIRANO PIĆE

cola, cola zero, orange
2 l,
0,73 €/l



Cijena uz aplikaciju
-18%

1 45 €
1,79 €

MPC 1,45 € na dan 2.3.2025.



Stučena LEDENI ČAJ

breskva, brusnica,
limun
1,5 l,
0,93 €/l



Cijena uz aplikaciju
**SUPER
PRILIKA**

1 39 €
1,79 €

MPC 1,39 € na dan 2.3.2025.



Mivela PRIRODNA MINERALNA VODA

gazirana,
blago
gazirana
1 l



Cijena uz aplikaciju
-18%

1 45 €
1,79 €

MPC 1,45 € na dan 2.3.2025.



OMILJENA PIĆA

Jamnica GAZIRANA MINERALNA VODA

1 l



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Cijena uz aplikaciju
-16%

0 79 €
0,95 €

MPC 0,94 € na dan 2.3.2025.

Moj
STUDENAC

Iso Sport IZOTONIČNI NAPITAK

limun-grejp
1,5 l,
1,33 €/l



-28%

1 99 €
2,79 €

MPC 1,99 € na dan 2.3.2025.

Happy day RAUCH SOKOVI

naranča,
jabuka,
multivitamin
1 l



SUPER PRILIKA

1 69 €
1,79 €

MPC 1,69 € na dan 2.3.2025.

Jana LEDENI ČAJ

limun,
1,5 l,
0,99 €/l



-16%

1 49 €
1,79 €

MPC 1,49 € na dan 2.3.2025.

Hidra IZOTONIČNI NAPITAK

up, Iso
0,5 l, 2,18 €/l

-17%

1 09 €
1,32 €

MPC 1,38 € na dan 2.5.2025.



OMILJENA PIĆA

Cedevita VITAMINSKA VODA

Imun naranča,
Imun-ananas
1,5 l,
1,06 €/l

-15%

1 59 €
1,84 €

MPC 1,79 € na dan 2.5.2025.



Vindi NEGAZIRANO PIĆE

A+C+E,
B+C+E
2 l,
1,00 €/l

SUPER PRIJLIKA

1 99 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.



Cedevita VITAMINSKI NAPITAK

razni okusi
200 g,
9,95 €/l

-20%

1 99 €
2,48 €

MPC 2,48 € na dan 2.5.2025.



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Orangina GAZIRANO PIĆE

0,5 l, 2,38 €/l

Cijena uz aplikaciju
-33%
1 19 €
1,79 €

MPC 1,51 € na dan 2.5.2025.



Vindi NEGAZIRANO PIĆE

A+C+E, B+C+E
1 l

vindi
B+C+E

Cijena uz aplikaciju
SUPER PRIJLIKA
1 19 €

MPC 1,35 € na dan 2.5.2025.



Cedevita VITAMINSKI NAPITAK

naranča, Imun,
ananas - mango
0,34 l, 3,21 €/l

Cijena uz aplikaciju
SUPER PRIJLIKA
1 09 €

MPC 1,34 € na dan 2.5.2025.



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

Iskustvo u bitku





Laško
PIVO
0,5 l,
1,98 €/l

Cijena uz aplikaciju
-16%

0.99 €
1.19 €

MPC 1.19 € na dan 2.5.2025.



Vinoplod
BABIĆ
kvalitetno vino
0,75 l, 9,32 €/l

Cijena uz aplikaciju
-22%

6.99 €
8.99 €

MPC 8.99 € na dan 2.5.2025.

Tikveš
**GRAŠEVINA,
VRANAC**

kvalitetno
vino
1 l



Cijena uz aplikaciju
-25%

3.59 €
4.82 €

MPC 4.82 € na dan 2.5.2025.

OMILJENA PIĆA

Heineken
PIVO
4x0,5 l,
2,90 €/l



Cijena uz aplikaciju
-17%

5.79 €
6.99 €

MPC 6.99 € na dan 2.5.2025.

Madirazza
DINGAČ
vrhunsko vino
0,75 l,
21,32 €/l



-30%
15.99 €
22.80 €

MPC 22.80 € na dan 2.5.2025.

Ožujsko
PIVO
2 l,
1,75 €/l



SUPER PRILIKA
3.49 €
4.99 €

MPC 4.99 € na dan 2.5.2025.

Blato
POŠIP
vrhunsko vino
0,75 l,
12,65 €/l



-29%
9.49 €
13.40 €

MPC 13.40 € na dan 2.5.2025.

Erdutski vinogradi
**CABERNET
SAUVIGNON,
GRAŠEVINA**
kvalitetno vino
0,75 l,
6,92 €/l



-30%
5.19 €
7.40 €

MPC 7.40 € na dan 2.5.2025.



Le Coq KOKTEL
mojito,
cosmopolitan,
sex on the beach
0,33 l, 3,79 €/l

SUPER PRILIKA
1 25 €
MPC 3,79 € do dan 2.5.2025.

Hercegovinavino
ŽILAVKA
kvalitetno vino
1 l



-18%
4 79 €
5 99 €
MPC 4,79 € do dan 2.5.2025.

Badel
PELINKOVAC
antique
0,7 l,
20,65 €/l



-18%
15 49 €
18 99 €
MPC 15,49 € do dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Badel
LIKER
BAJADERA
0,7 l,
25,70 €/l



Cijena uz aplikaciju
-14%
17 99 €
20 99 €
MPC 20,99 € do dan 2.5.2025.

Iločki podrumi
TRAMINAC
kvalitetno vino
0,75 l,
8,65 €/l



-21%
6 49 €
8 29 €
MPC 6,49 € do dan 2.5.2025.



-20%
DALMACIJAVINO
odabrani
asortiman

Madirazza
POŠIP
vrhunsko vino
0,75 l, 15,99 €/l



Cijena uz aplikaciju
-31%
11 99 €
17 99 €
MPC 11,99 € do dan 2.5.2025.



Proizvođači s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

često u bitno



Kupuj
POVOLJNIJE
uz **Moj Studenac**
CIJENE!





Bacardi RUM
0,7l,
20,99 €/l

-23%
14⁶⁹ €
19,99 €
MPC 38,49 € na dan 2.5.2025.

Smirnoff VODKA
red label
0,7l, 19,27 €/l

-20%
13⁴⁹ €
16,99 €
MPC 38,49 € na dan 2.5.2025.



Johnnie Walker VISKI
red label
0,7l, 19,99 €/l

-17%
13⁹⁹ €
16,99 €
MPC 38,49 € na dan 2.5.2025.



Moj STUDENAC
APLIKACIJA ILI KARTICA

Vinoplod TRAVARICA
1l

Cijena uz aplikaciju
-25%
12⁹⁹ €
17,49 €
MPC 18,52 € na dan 2.5.2025.



Badel ŠLJIVOVICA
1l

-19%
13⁹⁹ €
17,49 €
MPC 38,49 € na dan 2.5.2025.



Badel KRUŠKOVAC
1l

SUPER PRILIKA
8⁴⁹ €
MPC 38,49 € na dan 2.5.2025.



Johnnie Walker VISKI
black label,
0,7l, 39,56 €/l

Cijena uz aplikaciju
-18%
27⁶⁹ €
33,89 €
MPC 32,32 € na dan 2.5.2025.




Arf
**SREDSTVO
ZA ČIŠĆENJE
STAKLENIH
POVRŠINA**
650 ml, 2,45 €/l

SUPER PRILIKA
1 59 €
MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.



Ornel
OMEKŠIVAČ
calming
800 ml,
2,49 €/l



SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.



Faks
**DETERDŽENT ZA
RUBLJE**
aquamarine, 4,95 kg, 3,63 €/kg



SUPER PRILIKA
17 99 €
MPC 38,99 € na dan 24.10.2025.

Vim
**ABRAZIVNO
SREDSTVO
ZA ČIŠĆENJE**
citro
500 g, 3,98 €/kg



SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 2,20 € na dan 2.5.2025.



Cillit Bang
**SREDSTVO
ZA ČIŠĆENJE**
kamenca
750 ml, 4,65 €/l

-52%
3 49 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.



Likvi
**KAPSULE ZA STROJNO
PRANJE POSUDA**
22 kom, 0,18 €/kom



SUPER PRILIKA
3 99 €
MPC 5,99 € na dan 2.5.2025.

Aquafresh
PASTA ZA ZUBE
fresh & minty, 100 ml, 22,90 €/l



-32%
229 €
399 €
MPC 3,39 € na dan 2.5.2025.

Violeta
TOALETNI PAPIR
pure&strong, 3 sloja, 10 rola, 0,25 €/rola



SUPER PRIJLIKA
249 €
MPC 3,19 € na dan 2.5.2025.

Violeta
VLAŽNI TOALETNI PAPIR
neven, 60 kom, 0,03 €/kom



SUPER PRIJLIKA
186 €
MPC 3,13 € na dan 2.5.2025.

Teta Violeta
PAPIRNATI RUČNIK
All in 1, 1 rola



-33%
259 €
399 €
MPC 3,17 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Always
HIGIJENSKI ULOŠCI
ultra super
16 kom,
0,14 €/kom



Cijena uz aplikaciju
-42%
229 €
400 €
MPC 4,00 € na dan 2.5.2025.

Signal
ČETKICA ZA ZUBE
duopack
1+1 kom



Cijena uz aplikaciju
-33%
195 €
292 €
MPC 3,98 € na dan 2.5.2025.

Nivea sun
LOSION ZA SUNCANJE
SPF30
200 ml, 62,45 €/l



Cijena uz aplikaciju
-25%
1249 €
1649 €
MPC 16,69 € na dan 2.5.2025.



-30%

ELSEVE
odabrani
asortiman

Head&shoulders
**ŠAMPON
ZA KOSU**
citrus, classic
250 ml,
12,76 €/l



SUPER PRILIKA

319 €

MPC 1,88 € na dan 23.7.2025.

Pampers
BABY VLAŽNE MARAMICE
sensitive
80 kom, 0,02 €/kom



-46%

149 €

279 €

MPC 0,99 € na dan 23.7.2025.



Wilkinson
BRIJAČ
Extra sensitive
1 kom

-28%

099 €

129 €

MPC 1,29 € na dan 23.7.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Signal
ZUBNA PASTA
herbal, 75 ml, 26,00 €/l



Cijena uz aplikaciju
-30%

195 €

279 €

MPC 2,57 € na dan 23.7.2025.

Nuvolette
MARAMICE
classic, 3 sloja
60 kom,
0,01 €/kom



Cijena uz aplikaciju
-28%

079 €

129 €

MPC 1,19 € na dan 23.7.2025.



**Moj
STUDENAC**

Raid 10 Tableta
Bez mirisa
12 h zaštita
Bez isparivanja
Nema mirisa

Raid 30 Tableta
Night & Day
Za spavanje, dan, noć
12 h zaštita
Nema isparivanja
Nema mirisa

Autan familycare
THE N°1
24h zaštita
Sukobila komarance
Senza ostavljanje

-20%
RAID I AUTAN
odabrani
asortiman

TOOLOOM
PAPIRNATE ČAŠE
25 kom

TOOLOOM
PAPIRNATE ČAŠE
50 kom

-40%
TOOLOOM ČAŠE
odabrani
asortiman

Tooloom
SLAMKE
šarene, 25 kom
25x1 kom,
0,02 €/kom

-34%
0,59 €
kom
MPC 0,00 €/kom 1,2000



DVOTJEDNA AKCIJA OD 15. - 28.7.2026.

Purina Darling
**SUHA
HRANA
ZA PSE**
meso+povrće
500 g.
2,98 €/kg



-33%
149 €
234 €
MPC 1,28 € na dan 7.5.2025.

Cesar
**MOKRA
HRANA
ZA PSE**
teletina/perad
150 g.
8,60 €/kg



-31%
129 €
188 €
MPC 1,08 € na dan 7.5.2025.



Vauuu
**MOKRA
HRANA
ZA PSE**
govedina
1,24 kg.
1,20 €/kg

-21%
149 €
184 €
MPC 1,99 € na dan 7.5.2025.

KUĆNI
ljubimci



Miauuu
**SUHA
HRANA
ZA MAČKE**
piletina
1 kg

SUPER PRILIKA
159 €
MPC 1,59 € na dan 7.5.2025.



Dreamies
**POSLASTICA
ZA MAČKE**
piletina, 60 g. 23,17 €/kg

-26%
139 €
188 €
MPC 2,31 € na dan 7.5.2025.

Purina Felix
**MOKRA
HRANA ZA
MAČKE**
piletina, 85 g.
8,00 €/kg



SUPER PRILIKA
068 €
MPC 0,80 € na dan 7.5.2025.

PRONADI SVUJ
NAJBЛИŽI STUDENAC



Skeniraj QR kod i pošalji
poruku "hej" putem
WhatsApp poruke

Cijene su izražene u eurima, ponuda vrijedi od 15. - 28. 7. 2026. III do kraja zalih.
Za eventualne pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti
odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Moguće su pogreške u objavljenom materijalu za
što se unaprijed ispričavamo. Kupci se pozivaju da ročne cijene provjere u prodavaonici.
Proizvodi su dostupni samo u kotičnima za potrebe kućanstva prilikom jednokratne
kupovine. Proizvodi s oznakom dostupni su u odabranim trgovinama, lokacije možete
provjeriti na www.studenac.hr/supermarket. Artili označeni zelenom i narančastom
bojom su artili koje možete kupiti po povoljnijoj cijeni uz vašu Moj Studenac aplikaciju.
Proizvodi s oznakom zelene košarice dostupni su samo u Studenac prodavaonicama.
Zbog ograničenosti prostora svi oglašeni proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama.

Mogućnost plaćanja karticama:



Pratite Studenac!



POTRAŽITE NAJBЛИŽI STUDENAC I UŽIVAJTE U NAJOMILJENIJIM P&G PROIZVODIMA



SUPER PRILIKA

7.99 €

MPC na dan 02.05.2025. - 12,74 €

ARIEL
Deterdžent
za rublje
1,1 kg
1 kg = 7,26 €



-50%

14.99 €

29.99 €

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

MPC na dan 23.02.2025. - 29,99 €

JAR PLATINUM
Tablete za strojno
pranje posuda
45 komada
1 kom = 0,33 €



SUPER PRILIKA

7.99 €

MPC na dan 23.07.2025. - 14,99 €

ARIEL COLOR
Tekući deterdžent
za rublje
1,125 l
1 l = 7,10 €



-38%

2.69 €

4.39 €

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

MPC na dan 23.07.2025. - 4,39 €

LENOR
Spring Awakening
Omekšivač
798 ml
1 l = 3,37 €



SUPER PRILIKA

2.59 €

MPC na dan 02.05.2025. 5,99 € - 6,99 €

OLD SPICE
Dezodorans 125 ml
Deo-stick 50 ml
Gel za tuširanje 400 ml
1 l = 20,72 €
1 l = 5,80 €
1 l = 6,48 €



-53%

2.29 €

4.89 €

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

MPC na dan 02.05.2025. - 4,89 €

JAR LEMON
Deterdžent
za posude
900 ml
1 l = 2,54 €

**GILLETTE
ODABRANI
ASORTIMAN**

-25%



STUDENAC MARKET

OD 15.07. DO 11.08.2026.

